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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/UPC DUPLEX 2m

Cena 32,22 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12347

Kod EAN 5901878540016

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/UPC DUPLEX 2m
Odkryj nowy poziom wydajności w przesyłaniu danych dzięki naszemu patchcordowi światłowodowemu. Model SM SC/UPC-
SC/UPC o długości 2 metrów to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących niezawodnego połączenia w sieciach
światłowodowych. Zastosowanie wysokiej jakości materiałów gwarantuje trwałość oraz stabilność sygnału.

Korzyści z użytkowania:

Optymalizacja przesyłania danych w sieciach światłowodowych.
Łatwy w instalacji, co pozwala na szybkie utworzenie połączeń.
Wysoka jakość wykonania zapewniająca długotrwałe użytkowanie.

Najważniejsze cechy:

Długość: 2 metry
Wtyk SC/UPC - SC/UPC
Typ: Patchcord DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125
Średnica: 3 mm

Wybierz patchcord, który sprosta Twoim wymaganiom i ciesz się niezawodnością w codziennym użytkowaniu!
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